
KARCHER
KÁRCHER CENTER SEDLÁČEK

Podlahový mycí stroj KARCHER BD 38/12 C Bp Pack včetně baterie a
zabudované nabíječky

Podlahový mycí stroj KÁRCHER BD 38/12 C Bp Pack je ručně vedený, velmi obratný, kompaktní základní model třídy 
bateriových podlahových mycích strojů s odsáváním, Pro hospodárné základní a údržbové čištění podlahových ploch. Objem 
nádrže na čistou vodu 12 I a na špinavou vodu také 12 I. Stroj čisti pomocí 1 diskového kartáče o pracovní šířce 380 mm. Lze ho 
použít v různých oblastech nasazení; v prodejnách, úklid budov, logistika, průmysl, obchody, školy a nemocnice.

Při používání podlahového mycího stroje KARCHER BD 38/12 C Bp Pack vždy vidíte na čištěnou plochu, Díky přehlednému 
ovládacímu panelu Kárcher EASY Operation je i jednoduchá obsluha. Pracovní režim ecoleffiency snižuje spotřebu energie, 
prodlužuje dobu chodu a snižuje hlučnost o cca 40 %. Čistící roztok je veden z nádrže na čistou vodu do prostoru diskového 
kartáče, kde probíhá čištění a sací lišta o pracovní šířce 480 mm, která je umístěna přímo za diskovým kartáčem, následně beze 
zbytku odsaje znečištěnou vodu do nádrže na špinavou vodu. Výkonná bezúdržbová sací turbína s nízkou hlučností umožní 
pracovat se strojem i v prostředí citlivém na hluk.

Technické parametry BD 38/12 C Bp Pack:

• hmotnost: 36 kg
• rozměry: 940 x 500 x 1100 mm
• doba provozu na 1 nabití baterií 1,5-2 hodiny
• pracovní šířka diskového kartáče: 380 mm
• pracovní šířka sání: 480 mm

Ceníková cena pro rok 2018 75 600,- Kč

Cena pro Vás nový stroj 66 000,- Kč
Nový stroj k odběru ihned
Cena pro Vás předváděcí stroj 64 000,- Kč
Předváděcí stroj bude k odběru od 19.11.2018
Další příslušenství:

• unašeč pádu
• pad

Uvedené ceny jsou bez DPH, která činí 21%.

Doprava a zaškolení obsluhy: ZDARMA 

Kontaktní osoba:

ivtoDil: 602 
E-mail:

Kárcher Center Sedláček

Nepomucká 122/10 
326 00 Plzeň

T +420 
M +420


